1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19  мая  2023  года
	№
	103
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа  от 15 марта 2023 года № 50

В целях уточнения основного и резервного составов призывных комиссий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 15 марта  2023 года № 50 «Об организации призыва граждан               1996-2005 годов рождения на военную службу в апреле-июле 2023 года                на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в составе основной окружной призывной комиссии  приложения 1 (далее – состав комиссии):

исключить из состава комиссии:

Председателя комиссии:

	Копина Р.В.
	-
	Губернатора – Председателя Правительства Чукотского автономного округа

члена комиссии:

	Деканова М.Ю.
	-
	врача-хирурга хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

включить в состав комиссии:

Председателем комиссии:

	Кузнецова В.Г.
	-
	Временно исполняющего обязанности Губернатора – Председателя Правительства Чукотского автономного округа

членом комиссии:

	Каракурчи С.В.
	-
	врача-хирурга хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

2) в резервном составе окружной призывной комиссии  приложения 2:

слова:

	Боленков А.Г.
	-
	Заместитель Губернатора-Председателя Правительства, начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

заменить словами:

	Боленков А.Г.

	-
	Временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора-Председателя Правительства, начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

3) в основном составе призывной комиссии городского округа Анадырь   приложения 3  (далее – состав комиссии):

исключить из состава:

Председателя комиссии:

	Мартынюк Е.Г.
	-
	Заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь - начальника Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь

          включить в состав комиссии:

          Председателем комиссии:

	Николаева Л.А.
	-
	Главу Администрации городского округа Анадырь;

4) в резервном составе призывной комиссии городского округа Анадырь   приложения 4  (далее – состав комиссии):

исключить из состава:

Председателя комиссии:

	Панова А.А.
	-
	Первого Заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь

          включить в состав:

          Председателем комиссии:

	Коновалову О.В.
	-
	Заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Набиев В.С.).
	Временно исполняющий обязанности
	В.Г. Кузнецов